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MEN wspiera postawy prospołeczne i aktywność
obywatelską uczniów
Ministerstwo Edukacji Narodowej ogłosiło konkursy na dofinansowanie projektów w
zakresie współpracy szkół i organizacji pozarządowych w roku szkolnym 2011/2012.
Oferty można składać do 18 sierpnia 2011 r.
I. Konkurs ofert: Szkoła z pasją
Celem  konkursu  jest  wsparcie  działań  promujących  współpracę  między  szkołami,  a  ich  partnerami:
organizacjami pozarządowymi, organizacjami uczniowskimi, organizacjami rodzicielskimi oraz samorządem
terytorialnym.  W  drodze  otwartego  konkursu  ofert  organizacje  pozarządowe  zaproponują  działania
wychowawcze i edukacyjne, które dążą do kształtowania w uczniach otwartej i prospołecznej postawy oraz
wspierają  ich aktywność obywatelską.  Będą promować współpracę szkoły  z  jej  otoczeniem, pokazywać
nowatorskie i skuteczne rozwiązania stosowane w obszarze tej współpracy.
Więcej informacji na stronie Ministerstwa Edukacji Narodowej.

II. Konkurs ofert:  Inicjatywy flagowe MEN w zakresie współpracy szkół i organizacji pozarządowych w roku
szkolnym 2011/2012.
 
Celem konkursu jest realizacja dwóch projektów w roku szkolnym 2011/2012:

a)     IV edycji konkursu Ministerstwa Edukacji Narodowej pt. „Otwarta Szkoła', który ma na celu
upowszechnianie współpracy pomiędzy szkołami i  organizacjami pozarządowym. Operatorem
konkursu będzie jedna z organizacji pozarządowych wyłonionych przez MEN. Nowa edycja będzie
obejmować następujące kategorie konkursowe: edukacja obywatelska, włączanie rodziców w
życie szkoły, otwarte zarządzanie szkołą, edukacja globalna i międzykulturowa.

 
b)    konkursu Ministerstwa Edukacji Narodowej pt. „Samorząd wspierający szkoły z pasją' promujący

dobre praktyki samorządów terytorialnych w zakresie programów współpracy z organizacjami
pozarządowymi w obszarze edukacji młodzieży. Konkurs ma służyć promocji samorządów, które
w  ramach  lokalnych  programów  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  realizują  lub
wspierają projekty edukacyjne i młodzieżowe.

 
Więcej informacji na stronach Ministerstwa Edukacji Narodowej.
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